股票数量占其所持有公司股票

2011 年 08 月 05 日 三年 积极履行

其他对公司中小股东所作

承诺
唐健、刘翠英

1、截止本承诺函出具之日，承

诺人未以任何方式直接或间接

从事与公司相竞争的业务，未

拥有与公司存在同业竞争企业

的股份、股权或任何其他权益；

2、承诺人承诺在持有公司股份

期间，不会以任何形式从事对

公司的生产经营构成或可能构

成同业竞争的业务和经营活

动，也不会以任何方式为公司

2010 年 01 月 04 日 无期限 积极履行

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2013 年度报告全文

34

的竞争企业提供任何资金、业

务及技术等方面的帮助；3、如

违反上述承诺，承诺人将承担

由此给公司造成的全部损失。

承诺是否及时履行 是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 37

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 张希文、范晋静

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

十二、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2013 年度报告全文

35

十四、其他重大事项的说明

无其他需说明的重大事项。

十五、公司子公司重要事项

公司子公司不存在需要披露的重要事项。

十六、公司发行公司债券的情况

不适用。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2013 年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 92,512,138 75.51% 298,400  46,405,269 -1,852,320 44,851,349 137,363,487 74.63%

3、其他内资持股 92,512,138 75.51% 298,400  46,405,269 -1,852,320 44,851,349 137,363,487 74.63%

其中：境内法人持股 3,603,500 2.94%   1,801,750  1,801,750 5,405,250 2.94%

   境内自然人

持股
88,908,638 72.57% 298,400  44,603,519 -1,852,320 43,049,599 131,958,237 71.7%

二、无限售条件股份 30,000,000 24.49%   15,000,000 1,687,320 16,687,320 46,687,320 25.37%

1、人民币普通股 30,000,000 24.49%   15,000,000 1,687,320 16,687,320 46,687,320 25.37%

三、股份总数
122,512,13

8
100% 298,400  61,405,269 -165,000 61,538,669 184,050,807 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年1月16日，经公司第二届董事会第19次会议和第二届监事会第15次会议审议通过，公司向20名核心员工授予股权激励

预留股份298,400股。

经公司第二届董事会第20次会议、第二届监事会第16次会议审议通过，并提交2012年度股东大会审议通过，2013年6月6日实

施2012年度利润分配方案：以公司总股本122,810,538股为基数，向全体股东每10股派1.100元人民币现金，同时以资本公积

金向全体股东每10股转增5股。分红后公司总股本由122,810,538股增至总股本184,215,807股。

2013年7月26日，经公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议审议通过，对5名离职员工获授的限制性股

票之尚未解锁部分165,000股全部进行回购注销。天健会计师事务所为本次回购注销出具了验资报告（天健验[2013]3-27号）。

2013年9月2日，经公司第三届董事会第四次会议、第三届监事会第四次会议审议通过，公司股权激励计划的第一个解锁期解

锁条件已经成就，同意股权激励限售股第一期1,687,320股解禁上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响